[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (шестая сессия)

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2014 года
                № 23
О внесении дополнений в Положение об Управлении образования администрации муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:

1. Утвердить Приложение № 1 «Список подведомственных муниципальных образовательных учреждений» к Положению об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
2. Признать утратившими силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 20 декабря 2012 года № 148 «О внесении изменений и дополнений в Положение  «Об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»», от 15 августа 2013 года № 172 «О внесении дополнений в Положение об Управлении образования администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

МО «Холмогорский муниципальный район»                             Р.Е. Томилова
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                       П.М. Рябко

	Приложение № 1

к Положению об Управлении образования администрации муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район», утвержденное решением Собрания  депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»
 от  27 июня  2014  года № 23

СПИСОК

подведомственных муниципальных образовательных учреждений

	№ п\п
	наименование

	1.
	Муниципальное автономное образовательное учреждение « Холмогорская средняя общеобразовательная  школа имени М.В. Ломоносова»

	2.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Емецкая средняя общеобразовательная школа имени. Н. Рубцова»

	3.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Луковецкая средняя общеобразовательная школа»

	4.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Светлозерская средняя общеобразовательная школа»

	5.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Двинская средняя общеобразовательная школа»

	6.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Брин-Наволоцкая средняя общеобразовательная школа»

	7.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Усть-Пинежская средняя общеобразовательная школа»

	8.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Ломоносовская средняя общеобразовательная школа имени М. В. Ломоносова»

	9.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Рембуевская средняя общеобразовательная школа»

	10.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Кехотская средняя общеобразовательная школа»

	11.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Белогорская средняя общеобразовательная школа»

	12.
	Муниципальное образовательное учреждение «Верхнее-Матигорская средняя общеобразовательная школа»

	13.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Зачачьевская основная общеобразовательная школа»

	14.
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Пингишенская основная общеобразовательная школа»

	15.
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Районный центр дополнительного образования»

	16.
	 Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детская школа искусств № 52»